
  

 

2022年６月６日  

各 位  

会 社 名   株式会社フォーカスシステムズ 

代表者名   代表取締役社長 森 啓一 

        （コード：4662、東証プライム） 

問合せ先   常務取締役 後藤 亮 

       TEL. 03-5421-7777 

 

 

 

株主報告書の送付廃止のお知らせ 
 

 

 

当社は以前より、定時株主総会終了後に、株主の皆さまへ決議の結果が掲載された「株主報告書」を

ご送付し、当社ウェブサイト上にも掲載しておりましたが、「定時株主総会招集ご通知」及び「決算説明

資料」等との重複解消及び省資源化による地球環境配慮の観点から、本年６月 29 日開催予定の第 46期

定時株主総会より、「定時株主総会招集ご通知」に統合させていただくことといたしました。 

なお、「定時株主総会招集ご通知」、「定時株主総会決議通知」及び「決算説明資料」につきましては、

当社ウェブサイトの「IR情報」（ https://www.focus-s.com/focus-s/ir/ ）よりご覧いただけます。 

株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援賜りますようお

願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

https://www.focus-s.com/focus-s/ir/

